ỦY BAN NHÂN DÂN

                TỈNH GIA LAI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Lai, ngày       tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Thông báo về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Nhằm thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo treo cờ Tổ quốc trên địa

bàn như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc từ sáng

ngày 01/10/2025 đến hết ngày 04/10/2025.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và lãnh đạo địa phương các cấp có

trách nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ

trang, người lao động và Nhân dân biết, thực hiện.

3. Báo và Phát thanh, Truyền hình Gia Lai và các phương tiện thông tin

đại chúng có trách nhiệm đưa tin, tuyên truyền rộng rãi Thông báo này.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị và lãnh đạo địa

phương các cấp biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (thay báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH&HĐND

tỉnh; Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban ngành và đơn vị thuộc tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Đảng ủy và UBND các xã, phường;

- Giám đốc các doanh nghiệp;

- Báo và PTTH Gia Lai (đưa tin);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, V8.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:55:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Duy Khánh<khanhtd@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T18:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Vĩnh<vinhnx@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T23:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T23:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T23:04:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!